FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA D.C.

FPPB
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
de enero 01 a Diciembre 31 de 2024 - 2023
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Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2023

Variaciones patrimoniales durante el afio 2024

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2024

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES ANO 2024
INCREMENTOS
CAPITAL FISCAL 7.438.496.951

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO
GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

-1.241.680.064.548
359.518.615.907
-2.967.392.497.671

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

7.438.496.951
-1.241.680.064.548
359.518.615.907
-2.967.392.497.671

TOTAL DISMINUCIONES
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SERGIO RENE CORTES RINCON
Director General
C.C 79.985.396
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Contador
C.C 19.4&
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ANO 2023

7.438.496.951
-1.417.629.694.017
182.524.738.883
-1.886.415.693.432

7.438.496.951
-1.417.629.694.017
182.524.738.883
-1.886.415.693.432
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JACKELINE DE LEON WILLIS

Subdirector Financiera y Administrativa
C.C. 45.499.003

-3.114.082.151.615

-728.033.297.746

-3.842.115.449.361

VARIACION

0
175.949.629.469
176.993.877.024

0

352.943.506.493

0
0
0
1.080.976.804.239

1.080.976.804.239
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